που η Δημοτική αρχή έκανε πρόταση για οριζόντια αύξηση των ανταποδοτικών τελών 10% επί της 
κατανάλωσης σε ύδρευση και άρδευση. 
Σας παραθέτω στοιχεία της οικονομικής υπηρεσίας για το κόστος παροχής υπηρεσιών για το οικονομικό 
έτος 2022 που θα ανέλθει στο ποσό του ενός εκατομμυρίου ογδόντα πέντε χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
ευρώ   1.085.250 ευρώ όπως εγγράφηκε στον προϋπολογισμό του οικονομικού  έτους 2022.  
ΕΣΟΔΑ (εισπραχθέντα) έτους 2021 ανήλθαν σε 623.721,00 ευρώ  
ΕΣΟΔΑ  επί πλέον 188.700,00 εισπράχτηκαν από προηγούμενα οικονομικά έτη.-ΠΟΕ  
Σύνολο εσόδων 812.421,00 ευρώ 
ΕΣΟΔΑ Βεβαιωθέντα για το 2021 ανήλθαν σε 916.856,00 ευρώ